

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 01

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 04 de setembro de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL EXTRATO DO CONTRATO № 300/2017

Tomada de Preços Nº 004/2017.

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Contratante: GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº

26.910.069/0001-46.

Objeto: Prestar serviços na segunda etapa da construção do Centro de Atenção Pisicossocial - CAPS, conforme

planilha orçamentária.

Valor total: R\$ 959.973,72 (novecentos cinquenta e nove mil, novecentos setenta e três reais, setenta e dois

centavos).

Vigência: Até 31/12/2017 (Cronograma Financeiro).

Fonte de recurso: Ministério da Saúde/Fundo Nacional de Saúde (Processo Nº 25000.033881/2015-16 e Proposta Nº 10473821000113016).

Dotação: QDD/2017.

Data da ass.: 01 de setembro de 2017.

Partes ass.: Ricardo P. Nascimento (Prefeito) e o Sr. Genildo José da Silva, CPF Nº 153.811.868-86 (Pela

Contratada)

Princesa Isabel/PB, 01 de setembro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO № 301/2017

Tomada de Preços Nº 009/2017.

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Contratante: GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº

26.910.069/0001-46.

Objeto: Prestar serviços de engenharia na recuperação de pavimentos, e edificações, visando a manutenção preventiva e corretiva, conforme planilha orçamentaria de custo.

Valor total: R\$ 233.085,00 (duzentos trinta e três mil,

oitenta e cinco reais)..

Vigência: Até 31/12/2017 (Cronograma Financeiro). Fonte de recurso: Recursos ordinários (110301).

Dotação: QDD/2017.

Data da ass.: 01 de setembro de 2017.

Partes ass.: Ricardo P. Nascimento (Prefeito) e o Sr. Genildo José da Silva, CPF Nº 153.811.868-86 (Pela

Contratada)

Princesa Isabel/PB, 01 de setembro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL EXTRATO DO CONTRATO № 302/2017

Tomada de Preços Nº 011/2017.

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Contratante: GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº

26.910.069/0001-46.

Objeto: Prestar serviços na Reforma de Galpão para instalação da Companhia do Corpo de Bombeiros da

Paraíba, conforme planilha orçamentária de custo.

Valor total: R\$ 62.957,69 (sessenta e dois mil, novecentos

cinquenta e sete reais, sessenta e nove centavos).. Vigência: Até 31/12/2017 (Cronograma Financeiro). Fonte de recurso: Recursos ordinários (110301).

Dotação: QDD/2017.

Data da ass.: 01 de setembro de 2017.

Partes ass.: Ricardo P. Nascimento (Prefeito) e o Sr. Genildo José da Silva, CPF N° 153.811.868-86 (Pela

Contratada)

Princesa Isabel/PB, 01 de setembro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO № 303/2017

Tomada de Preços Nº 012/2017.

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

 $\textbf{Contratante:} \ \, \mathsf{GKM} \ \, \mathsf{Constru}\\ \mathsf{\~{coes}} \ \, \mathsf{e} \ \, \mathsf{Serviços\text{-}Eireli,} \ \, \mathsf{CNPJ} \ \, \mathsf{n^0}$

26.910.069/0001-46.

Objeto: Prestar serviços na Reforma e Pintura do Hospital São Vicente de Paula, pertencente ao Município de Princesa Isabel/PB, conforme planilha orçamentária.

Valor total: R\$ 137.500,00 (cento trinta e sete mil e

quinhentos reais).

Vigência: Até 31/12/2017 (Cronograma Financeiro). **Fonte de recurso:** Recursos ordinários (110101).

Dotação: QDD/2017.

Data da ass.: 01 de setembro de 2017.

Partes ass.: Ricardo P. Nascimento (Prefeito) e o Sr. Genildo José da Silva, CPF Nº 153.811.868-86 (Pela Contratada)

Princesa Isabel/PB, 01 de setembro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito